



Itupiilo-aartenetsintäpelin säännöt pähkinäkuoressa

1. Seuraa Instagramissa @itupiilo-tiliä tai Itupiilon Facebook-sivua. Kussakin kaupungissa on piilotettu yksi kätkö jokaisena pelipäivänä torstaista sunnuntaihin 31.3.–3.4.2016.
2. Pelit alkavat tasatunnein peliaikataulun mukaisesti. Kaikista kaupungeista annetaan Instagramissa sekä Facebookissa 20 minuutin välein vihjeitä, joista ensimmäinen on vaikein ja kolmas helpoin. Kunkin kaupungin vihjeet tunnistaa vihjekuvassa olevasta logosta sekä aihetunnisteesta #ituPori #ItuJKL #ituTRE #ituEspoo #ituMikkeli #ituTurku
3. Ensimmäiset kolme kätkön löytäjää saavat itselleen kätköstä löytyvän ikkuna- tai parvekeviljelyn aloituspaketin. Kolme ensimmäistä kätkön löytäjää jakavat Instagramissa tai Facebookissa kuvan kätkökohteesta ja palkinnosta oman kaupungin aihetunnisteella (#ituPori #ItuJKL #ituTRE #ituEspoo #ituMikkeli tai #ituTurku) sekä aihetunnisteella #itupiilo.

Tampereen kätköjen kolmelle nopeimmalle palkinnot jaetaan kätköpaikan sijaan kaupungin puutarhalla (Hatanpään puistokuja 14) 4.4.2016 alkaen. Kolme nopeinta kätköpaikalle ehtinyttä ja kätköpaikasta kuvan Instagramiin tai Facebookiin tunnuksilla #itupiilo ja #ituTRE laittanutta saa erikseen koodin, jolla palkinto noudetaan myöhemmin

4. Myöhemmin kätkölle tulleet löytävät kohteesta Itupiilo-tunnuksen, josta he tietävät löytäneensä kätkön. He osallistuvat kaikkien kaupunkien osanottajien kesken suoritettavaan Kekkilän viherseinän ja viljelylaatikon arvontaan lähettämällä kuvan kätkökohteesta oman kaupunkinsa aihetunnisteella (#ituPori #ItuJKL #ituTRE #ituEspoo #ituMikkeli tai #ituTurku) Instagramiin tai Facebookiin. Kätköissä saattaa olla myös yllätyspalkintoja.
4. Arvontaan voi osallistua yhdellä kuvalla osallistujaa kohden per päivä. Arvontaan voi osallistua maanantaihin 4.4.2016 saakka.

HUOM! Instagram-tilin tai Facebook-päivityksen on oltava julkinen, jotta arvontaan voi osallistua!

Peliaikataulu:

torstai 31.3. ja perjantai 1.4.

16:00 Jyväskylä, Mikkeli

17:00 Pori, Turku

18:00 Espoo, Tampere

lauantai 2.4. ja sunnuntai 3.4.

13:00 Jyväskylä, Mikkeli

14:00 Pori, Turku

15:00 Espoo, Tampere